XX.

Soljcinnes ^enriffen, @annit i Sitnb, ftjeber ©fageinanbs Vabcgaarb 
i 2Ratai0, fom afbobe £r. Suer ^Helfen (SRofentranfc) fjaube pantfat til 

tilligemeb alte £r. 3ber$ SBreve til $r. $ebcr 9Helfen, Gannit i 
8unb.

b. b. 1383 2Rai 25.

£)rig. paa S£erg. i bet $gl. ©tjmardj. Dpe £.) fjar Ijobt 5 fjangenbe ®egl.
1, ber ffulbe bare Sofjan ^enriffens, er $rognoS SSaaben (jfr. III. b. b. 1359 34/e, tjfcor
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fpn tjar forfeglet meb et anbet SJaaben liig Samilien föofenfparreS), 9?r. 2 er Oalen $aaben, 
9?r. 3 & 4 mangle, 9?r. 5 et Somcerfe.

Omnibus presens scriptum cernentibus Johannes Henrici canonicus 
Lundensis salutem in domino sempiternam. Notum facio vniuersis pre- 
sentibus et futuris, me viro honesto, latori presencium domino Petro Nicho- 
lai, concanico meo Lundensi, curiam quandam wlgariter Skaghemanz lathiB- 
garth nuncupatam, sitam in Malmoghae, michi per dominum lucuum Ni- 
clesson militem bone memorie inpigneratam, literasque ipsius domini 
Iuari predicti super hoc confectas et michi datas, cum omnibus et singulis 
condicionibus et articulis in ipsis literis contentis pro pleno precio, ita ut 
reddo me totaliter contentum, veraciter vendidisse, scotasse et in manus 
suas libere resignasse, transferens in ipsum dominum Petrum et suos he
redes per presentes omne ius, quod michi in ipsa curia uel ad ipsam cu
riam predictam wmquam diebus meis verius competebat. Quare obligo me 
& heredes meos firmiter in luis scriptis ad appropriandum, disbrigandum 
& deliberandum ipsi domino Petro & suis heredibus curiam supradictam 
ab impeticione et alloqucione quorumcumque. Insuper obligo me & heredes 
meos ad eripiendum & conseruandum ipsum dominum Petrum & suos he
redes ab omni dampno, quod se incurrisse docere poterit seu poterint, si 
predicta curia secundum leges terre ab ipso domino Petro seu suis here
dibus aliqualiter euincatur. In cuius rei testimonium sigillum meum vna 
cum sigillis virorum nobilium, videl. domini Thorberni Petersson militis, 
Gothslaui Mathisson armigeri, dominorum Laurentii abbatis in Bekkaeskogh 
et Benedicti decani in Gershaereth presentibus est appensum. Datum 
anno domini m°ccc°lxxx° tertio, die beati Vrbani pape & martiris.

XXI.

2lnbrea$ Sacobfen af Xorringe, SBcrbner, ffjober til ^cber helfen, (Sannif i 
Vurtb og DfocSfilbe, fin ®aarb, (SfagemanbS tfabegaarb, fom bar folgt fyam af 
Sofjannes £enriffen, Sannif i £unb, og i ^oerbccrelfe af (Srfebiftop Sacob i 
£unb tilftjobct Ijam.